台南市永康國小 105 學年度好兒童模範生選拔計畫
壹、依據：本校願景之計畫:人文心、藝術情、學習能、健康力等四大主軸為規劃重點

貳、主旨：為鼓勵學生努力學習、力爭上游，培養學生完整人格，建立榮譽心及責任感，並樹立楷

模以收見賢思齊之功效，經由此一活動讓兒童懂得自重自愛，生活得更快樂自在。

叄、說明：

  一、選拔方式：

  （一）、每學年下學期選拔。

  （二）、各班模範生選拔標準可依據本校願景，具有人文心、藝術情、學習能、健康力等四大

         主軸為推選依據並足為同儕效法者，為班上之五育楷模代表，而六年級模範生候選人

         則直接參加市模範生競選，相關辦法依市模範生選拔辦法為依據。

  （三）、獎勵：每生發給獎狀一只，禮券 50元。

  （四）、1/09-19內請將名單及優良事蹟表（附件一）交至生教組 。

  （五）、3/15日 1-6年級、幼稚班及特教班拍照（暫定）

  二、表揚方式：

    （一）、所有獲選模範生由級任導師填寫優良事蹟單一份，並張貼公布於文化走廊，除了公開

           表揚，供全校學生之效法之外，各班模範生有義務至他班講述自己優良事蹟或善行。

    （二）、所有獲選模範生於兒童朝會時間（3月 28 日），由校長公開表揚。

（三）、另外六年級模範生，則參加市模範生選舉，經票選最高之前 5名參加市府表揚大會(暫

定方式)。

肆、期程: 105年 1月 9--3月 30日(暫定)

伍、經費：經費：由學校相關經費及家長費共同支付，經費概算表如下：

陸、本辦法經校長核可後實施，修正時亦同。

項次 項目 經費預算(元) 實際支付 備註

1 升旗台布置 3000

2 禮券 50元×91＝7550  合作社支援

3

 合計 7650

附件一

照

片

區

姓   名

班   級 年   班

優良事蹟